
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
3PK - Pro prosperující Pardubický kraj

Identifikátor zprávy: Z3602-20201229100542
Datum: 29.12.2020 09:05:42

 

    3PK - Pro prosperující Pardubický kraj, 3PK - Pro prosperující Pardubický kraj  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 105 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

APA Pejcha s.r.o., Včelákov 36, Včelákov, 53957 8790566 40 000,00
Bernášek, Bohumil, Lanškroun 13.02.1953 40 000,00
Bidmon, Josef, Jevíčko 27.02.1959 25 000,00
Hájek, Josef, ÚstínadOrlicí 19.04.1969 50 000,00
Chvojka, Jan, Chrudim 17.12.1980 50 000,00
Juklová, Daniela, ČeskáTřebová 21.12.1979 50 000,00
Netolický, Martin, Česká Třebová 22.09.2020 500 000,00
Preclík, Jiří, ÚstínadOrlicí 02.02.1978 50 000,00
Škařupa, Zdeněk, Pardubice 24.07.1961 50 000,00
Teplý, Tomáš, ÚstínadOrlicí 17.04.1974 200 000,00
Teplý, Tomáš, ÚstínadOrlicí 17.04.1974 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 94 500,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Afluente a.s., Biskupský dvůr 2095, Praha 1, 11000 27776310 500,00 banner na plotě
Afluente a.s., Biskupský dvůr 2095, Praha 1, 11000 27776310 500,00 banner na plotě
Agrometall s.r.o., Nový dvůr 938, Heřmanův Městec, 53803 46508244 500,00 banner na plotě
Agrosystém Mladkov s.r.o., Mladkov 173, Mladkov, 56167 60933364 500,00 banner na plotě
Aleš, Pudík, Biskupice 12.08.1969 500,00 banner na plotě
Bálek, Jaroslav, Chrast 01.04.1972 500,00 banner na plotě
Balek, Ladislav, Vítanov 24.11.1979 500,00 banner na plotě
Bártová, Lenka, Rudoltice 15.08.1975 500,00 banner na plotě
Bečička, Tomáš, Krouna 07.08.1976 500,00 banner na plotě
Bělohlávek, Ladislav, Vysoké Mýto 27.06.1945 500,00 banner na plotě
Bike Land, s.r.o., Dolní Dobrouč 443, Dolní Dobrouč, 56102 4596811 500,00 banner na plotě
Blažek, Josef, Horní Bradlo 22.02.1951 500,00 banner na plotě
Bohumil, Štěrba, Srní 30.06.1948 500,00 banner na plotě
Brockl, Roman, Chotěnice 10.08.1964 500,00 banner na plotě
Bříza, Michal, Králíky 24.10.1971 500,00 banner na plotě
Cappanni, Massimo, Letohrad 08.10.1960 500,00 banner na plotě
Cindr, Lukáš, Ústí nad Orlicí 23.06.1981 500,00 banner na plotě
Cindr, Lukáš, Ústí nad Orlicí 23.06.1981 500,00 banner na plotě
Coufal, Zdeněk, Horní Čermná 19.08.1968 500,00 banner na plotě
Drahošová, Marie, Pokřikov 15.06.1965 500,00 banner na plotě
Ďurovec, Pavel, Pardubice 14.06.1957 500,00 banner na plotě
Dušek, Jaroslav, Ústí nad Orlicí 25.06.1981 500,00 banner na plotě
Dvořáčková, Alena, Polička 15.05.1968 500,00 banner na plotě
Dvořák, David, Heřmanův Městec 04.05.1974 500,00 banner na plotě
Ekopanely CZ s.r.o., Jedousov, Jedousov, 53501 25998460 500,00 banner na plotě
Ekopanely Servis s.r.o., Jedousov 64, Jedousov, 53501 27508561 500,00 banner na plotě
Erbenová, Olga, Medlešice 18.04.1974 500,00 banner na plotě



Fajfrová, Marie, Choceň 02.02.1944 500,00 banner na plotě
Faltys, Josef, Choceň 20.02.1941 500,00 banner na plotě
Farma Vávra Jan, Albrechtice 1, Albrechtice, 56301 10524771 500,00 banner na plotě
Filip, Jiří, Mladkov 09.04.1974 500,00 banner na plotě
Forchová, Lenka, Lanškroun 08.04.1986 500,00 banner na plotě
GDS Sylvia s.r.o., Čs. armády 93, Moravská Třebová, 57101 3159752 500,00 banner na plotě
Hájek, Ivoš, Rybník 22.08.1976 500,00 banner na plotě
Hájek, Josef, Ústí nad Orlicí 19.04.1969 500,00 banner na plotě
Hájek, Miroslav, Choceň 06.07.1954 500,00 banner na plotě
Hájek, Vladimír, Sázava 24.08.1974 500,00 banner na plotě
Havel, Emil, Raná 23.07.1952 500,00 banner na plotě
Havel, Marek, Raná 26.07.1975 500,00 banner na plotě
Havel, Roman, Miřetice 09.11.1977 500,00 banner na plotě
Hedvika, Halamkova, Holetín 15.08.1976 500,00 banner na plotě
Hejsek, Jiří, Vojtěchov 19.08.1977 500,00 banner na plotě
Hojný, Luděk, Vysoké Mýto 30.08.1977 500,00 banner na plotě
Homoláč, Jan, Česká Třebová 04.06.1968 500,00 banner na plotě
Homoláč, Jan, Česká Třebová 04.06.1948 500,00 banner na plotě
Horkel, Michal, Heřmanův Městec 27.04.1984 500,00 banner na plotě
Hospodka, Václav, Praha 25.01.1959 500,00 banner na plotě
Hrdý, Zdeněk, Pardubice 29.03.1982 500,00 banner na plotě
Hubáček, Luděk, Choceň 16.10.1953 500,00 banner na plotě
Iurii, Ianovskyi, Pardubice 04.02.1986 1 000,00 banner na plotě - 2 plachty
Ivana, Vodrážková, Brno 16.02.1953 500,00 banner na plotě
Jeníčková, Ilona, Kočí 05.12.1970 500,00 banner na plotě

Jeřábková, Martina, Přelouč 25.08.1976 500,00 banner na plotě
Jirásek, Martin, Morašice 29.08.1971 500,00 banner na plotě
Joska, Martin, Bojanov 01.11.1975 500,00 banner na plotě
Jožák, Miloš, Morašice 28.06.1965 500,00 banner na plotě
Kadaňka, Karel, Heřmanův Městec 06.08.1958 500,00 banner na plotě
Kejda, Jaroslav, Staré Město 27.10.1947 500,00 banner na plotě
Kmošek, Roman, Trstěnice 10.05.1989 500,00 banner na plotě
Koumar, Miroslav, Borová 15.05.1973 500,00 banner na plotě



Kozel, Josef, Heřmanův Městec 08.05.1974 500,00 banner na plotě
Kozel, Josef, Heřmanův Městec 08.05.1974 500,00 banner na plotě
Kozel, Josef, Heřmanův Městec 08.05.1974 500,00 banner na plotě
Kozynkina, Kateryna, Ústí nad Orlicí 29.03.1980 500,00 banner na plotě
Kratochvíl, Josef, Heřmanův Městec 13.03.1950 500,00 banner na plotě
Krčil, Miroslav, Hlinsko 05.02.1975 500,00 banner na plotě
Kubín, Stanislav, Městečko Trnávka 10.10.1950 500,00 banner na plotě
Kučerová, Iva, Dubany 19.05.1967 500,00 banner na plotě
Kučírek, David, Žamberk 15.02.1964 500,00 banner na plotě
Kuře, Milan, Polička 05.11.1966 500,00 banner na plotě
Lacerna a.s. Bratranců, Bratranců Veverkových 1200, Pardubice, 53002 28773241 500,00 banner na plotě
Lajžner, Pavel, Pomezí 31.12.1953 500,00 banner na plotě
Liška, Josef, Lanškroun 30.10.1970 500,00 banner na plotě
Loebeová, Jana, Prostějov 03.08.1946 500,00 banner na plotě
Lubomír Rek s.r.o., Jamská 1670, Žďár nad Sázavou, 59101 64511821 500,00 banner na plotě
Lupoměský, Petr, Chrudim 24.05.1975 500,00 banner na plotě
Lupoměstský, Petr, Trhová Kamenice 16.06.1986 500,00 banner na plotě
Malinská, Jana, Prosetín 24.02.1962 500,00 banner na plotě
Maloch, Vladimír, Běstovice 18.04.1946 500,00 banner na plotě
Mareš, Jakub, Červená Voda 01.03.1990 500,00 banner na plotě
Meloun, Aleš, Rataje 16.05.1971 1 000,00 banner na plotě - 2 plachty
Menc, Petr, Heřmanův Městec 20.11.1972 500,00 banner na plotě
Miltra s.r.o., Francouzská 421, Brno, 60200 7615116 500,00 banner na plotě
Mudrochová, Helena, Kladno 03.10.1955 500,00 banner na plotě
Musil, Jiří, Kunvald 23.06.1968 500,00 banner na plotě
Nová, Alena, Sobětuchy 01.04.1952 500,00 banner na plotě
Novák, Josef, Ústí nad Orlicí 11.12.1948 500,00 banner na plotě
Nováková, Jaromíra, Žamberk 01.01.1959 500,00 banner na plotě
Novotný, Vlastimil, Bylany 17.12.1975 500,00 banner na plotě
Nový, Radim, Rudoltice 24.07.1985 500,00 banner na plotě
OMB Composites EU a.s., Hradecká 635, Králíky, 56169 28166787 500,00 banner na plotě
Pavlíková, Dana, Jeníkov 25.06.1957 500,00 banner na plotě
Pavliš, Kamil, Hradec nad Svitavou 07.09.1977 500,00 banner na plotě



Pavliš, Michal, Hradec nad Svitavou 03.08.1978 500,00 banner na plotě
Perchlík, Zdeněk, Třebařov 27.08.1971 500,00 banner na plotě
Peřina, Josef, Sádek 06.11.1961 500,00 banner na plotě
Pešavová, Petra, Kladno 10.11.1985 500,00 banner na plotě
Pešavová, Petra, Kladno 10.11.1985 500,00 banner na plotě
Petržilka, Jaroslav, Chvaletice 03.05.1980 500,00 banner na plotě
Plachý, Milan, Dolní Holetín 29.05.1975 500,00 banner na plotě
Prisacari, Petra, Dolní Třešňovec 15.01.1974 500,00 banner na plotě
Pro PR s.r.o., Pardubická 269, Srnojedy, 53002 27552268 500,00 banner na plotě
Pro PR s.r.o., Pardubická 269, Srnojedy, 53002 27552268 500,00 banner na plotě
Pudík, František, Jaroměřice 12.02.1941 500,00 banner na plotě
Pytel, Zdeněk, Hradec nad Svitavou 02.09.1977 500,00 banner na plotě
Pytel, Zdeněk, Hradec nad Svitavou 02.09.1977 500,00 banner na plotě
Rezidence Jelen s.r.o., Tovární 668, Svitavy, 56802 7543000 500,00 banner na plotě
Rojek, Jaroslav, Letohrad 25.03.1977 500,00 banner na plotě
Roman, Maděni, Ochoz 02.03.1974 500,00 banner na plotě
Roneka s.r.o., Rybitevská 25, Rosice, 53351 27505413 500,00 banner na plotě
Rossner, Pavel, Dolní Čermná 27.06.1985 500,00 banner na plotě
RTI s.r.o., V Lukách 1003, Heřmanův Městec, 53803 1499238 500,00 banner na plotě
RTI s.r.o., V Lukách 1003, Heřmanův Městec, 53803 1499238 500,00 banner na plotě
Rýdlová, Renata, Pardubice 27.03.1969 500,00 banner na plotě
Říha, Pavel, Svitavy 25.12.1971 500,00 banner na plotě
Říha, Pavel, Svitavy 25.12.1971 500,00 banner na plotě
Sádovský, Petr, Svratouch 21.10.1967 500,00 banner na plotě
Seková, Marie, Hlinsko 16.05.1967 500,00 banner na plotě
Semerád, Jaroslav, Horní Bradlo 07.07.1955 500,00 banner na plotě
Severa, Petr, Rudoltice 17.05.1986 500,00 banner na plotě
Severa, Vlastimil, Lukavice 08.06.1963 500,00 banner na plotě
Schulz, Pavel, Horní Heřmanice 30.03.1963 500,00 banner na plotě
Smola, Miloš, Lanškroun 18.05.1969 500,00 banner na plotě
Smola, Miloš, Lanškroun 11.04.1991 500,00 banner na plotě
Smola, Miloš, Lanškroun 18.05.1969 500,00 banner na plotě
Studený, Roman, Mladkov 04.10.1971 500,00 banner na plotě



Suchá, Jana, Hartmanice 02.08.1945 500,00 banner na plotě
Suk, Karel, Česká Třebová 05.09.1961 500,00 banner na plotě
Svoboda, Jan, Bělá nad Svitavou 03.02.1943 500,00 banner na plotě
Syrový, Miroslav, Mostek 02.09.1954 500,00 banner na plotě
Šabacký, Petr, Žichlínek 25.10.1968 500,00 banner na plotě
Šafář, Roman, Lukavice 10.02.1971 500,00 banner na plotě
Šeda, Jan, Pastviny 05.04.1970 500,00 banner na plotě
Šiffal, Zdeněk, Helvíkovice 14.04.1956 500,00 banner na plotě
Šiffal, Zdeněk, Helvíkovice 14.04.1956 500,00 banner na plotě
Šírová, Alena, Hlinsko 13.08.1968 500,00 banner na plotě
Šír, Zdenek, Hlinsko 28.07.1967 500,00 banner na plotě
Škrha, Martin, Chrudim 13.10.1973 500,00 banner na plotě
Šlégrová, Veronika, Jenišovice 08.09.1976 500,00 banner na plotě

Šotola, Fratišek, Hlína 24.05.1957 500,00 banner na plotě
Šplíchalová, Alena, Rybník 21.09.1975 500,00 banner na plotě
Štěchová, Marta, Chrast 09.04.1949 500,00 banner na plotě
Štěchová, Marta, Chrast 09.04.1949 500,00 banner na plotě
Štengl, Zdeněk, Rváčov 05.09.1965 1 000,00 banner na plotě - 2 plachty
Štengl, Zdeněk, Rváčov 05.09.1965 500,00 banner na plotě
Štěpánek, Pavel, Trpín 23.01.1983 500,00 banner na plotě
Šťovíčková, Alena, Letohrad 01.09.1956 500,00 banner na plotě
Štrunc, Jaroslav, Praha 3 12.10.1964 500,00 banner na plotě
Tejkl, Tomáš, Rudoltice 27.11.1971 1 000,00 banner na plotě-2plachty
Telocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí, Klášterec nad Orlicí 34, Klášterec nad Orlicí,
56182

61234699 500,00 banner na plotě

Telocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka, Městečko Trnávka 304, Městečko Trnávka, 56941 15034739 500,00 banner na plotě
Telocvičná jednota Sokol Nasavrky, Slatiňanská 53, Nasavrky, 53825 653586 500,00 banner na plotě
Teplý, Tomáš, Ústí nad Orlicí 17.04.1974 500,00 banner na plotě
Time Invest a.s., Bratranců Veverkových 1200, Pardubice, 53002 27977137 500,00 banner na plotě
TJ. Sokol Holice, Holubova 446, Holice, 53401 69173001 500,00 banner na plotě
Tomášek, Jan, Habroveč 25.04.1949 500,00 banner na plotě
Trnka, Ivan, Tisová 03.05.1977 500,00 banner na plotě
Trojan, Ladislav, Jaroměřice 31.07.1979 500,00 banner na plotě
Uhlíř, Jan, Rozovice 10.07.1979 500,00 banner na plotě



Uhrová, Martina, Proseč 24.08.1975 500,00 banner na plotě
Urbanová, Petra, Dolní Roveň 04.08.1956 500,00 banner na plotě
Václavková, Jana, Biskupice 23.04.1981 500,00 banner na plotě
Valenta, Patrik, Medlešice 19.04.1982 1 000,00 banner na plotě - 2 plachty
Vaníčková, Marta, Letohrad 09.12.1947 500,00 banner na plotě
Vanžura, Aleš, Proseč 04.08.1970 500,00 banner na plotě
VEMA, akciová společnost, Dašická 911, Chrudim, 53701 46506071 2 500,00 banner na plotě - 5 plachet
Virt, Jiří, Heřmanův Městec 09.02.1951 500,00 banner na plotě
Voleský, Jiří, Dolní Dobrouč 01.08.1966 500,00 banner na plotě
Vostrčil, Pavel, Proseč 03.01.1988 500,00 banner na plotě
Voženílková, Irena, Pardubice 05.08.1948 500,00 banner na plotě
Záhorka, Stanislav, Holetín 20.11.1963 500,00 banner na plotě
Zapletalová, Ludmila, Horní Třešňovec 22.03.1977 500,00 banner na plotě
ZEOS, s.r.o., Prostřední Lipka 126, Králíky, 56169 48150754 500,00 banner na plotě
Zezula, Jiří, Borová 01.12.1977 500,00 banner na plotě
Zezulková, Jana, Veselí nad Moravou 05.06.1965 500,00 banner na plotě
ZOD družstvo Stolany, Stolany 112, Stolany, 53803 25927892 500,00 banner na plotě
Zrůst, Tomáš, Jetonice 16.10.1974 500,00 banner na plotě
Žárecký, Radek, Česká Třebová 18.12.1976 500,00 banner na plotě
Žďáricová, Anita, Letohrad 26.07.1945 500,00 banner na plotě
Žejdlíková, Marie, Hlinsko 19.02.1943 500,00 banner na plotě



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 849 670,54 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

1,00 OBEC MĚSTEČKO TRNÁVKA, ZÁBOR
1,00 OBEC MĚSTEČKO TRNÁVKA, ZÁBOR
1,00 OBEC LINHARTICE, ZÁBOR
1,00 OBEC LICHKOV, SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBOR
9,00 DOTAZ NA ZŮSTATEK -

22,00 SKALICKÁ, POŠTOVNÉ
40,00 MĚSTYS MLADKOV, SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBOR
50,00 OBEC TŘEBAŘOV, SPRÁVNÍ POPLATEK, ZÁBOR
72,00 SKALICKÁ, POŠTOVNÉ
96,80 OBEC OSTROV, PRONÁJEM PLOCHY - ZÁBOR
97,00 SKALICKÁ, POŠTOVNÉ

100,00 OBEC MORAŠICE, PRONÁJEM PLOCHY - ZÁBOR
100,00 OBEC VÝPRACHTICE, PRONÁJEM PLOCHY - ZÁBOR
100,00 OBEC VÝPRACHTICE, PRONÁJEM PLOCHY, ZÁBOR 503/7
104,00 SKALICKÁ, POŠTOVNÉ
187,00 DŇD - KAMPAŇ - VÝLEPY
200,00 OBEC BYSTŘEC, ZÁBOR
300,00 OBEC BŘEZINKY, ZÁBOR
414,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
480,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
786,50 TAXIKARTA PRO SENIORY
960,00 SKALICKÁ, POŠTOVNÉ
999,46 E - LETÁKY

1 077,80 SKALICKÁ, PHM
1 280,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
1 435,00 VÝLEP PLAKÁTŮ



1 533,00 CESTOVNÉ Z.MOLKOVÁ
1 815,00 VÝROBA BILLBOARDOVÉHO PLAKÁTU
1 873,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
1 936,00 PLAKÁTY
2 015,18 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
2 102,98 TISK BILLBOARDŮ
2 280,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
2 308,50 SKALICKÁ MICHAELA, PHM
2 516,80 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
2 976,60 PŘEPRAVA TISKU
3 146,00 SLUŽBY SPOJENÉ S VÝROBOU REKLAMY
3 221,02 ROLL-UP
3 252,00 Z.MOLKOVÁ, CESTOVNÉ
3 388,00 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
3 454,55 TISK LETÁKŮ, BROŽUR
3 872,00 MATERIÁL K PROVOZU REKLAMY
3 960,00 VÝLEPY PLAKÁTŮ
4 259,20 TISK A INSTALACE PŘELEPEK
4 367,47 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
4 560,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
4 760,14 TISK PLAKÁTŮ
5 399,00 PLAKÁTY, ROLL- UP
6 050,00 PREZENTACE NA OBRAZOVKÁCH
6 098,40 REALIZACE MOSTOVÉ REKLAMY
6 352,00 INZERCE
6 352,00 INZERCE

6 364,60 VÝROBA A INSTALACE BILLBOARDU
7 144,30 M.SKALICKÁ, DROBNÝ NÁKUP, PLAKÁTY, DOTISKY, POŠTOVNÉ,

MHD
8 010,00 LAHVIČKY - LÉKOVKY
8 457,90 PRONÁJEM BB PLOCHY

11 551,87 REKLAMNÍ BANNERY
11 580,40 ROZNÁŠKA PROPAG.MATERIÁLŮ
11 797,00 INZERCE



11 797,00 INZERCE
12 253,07 TISK PLAKÁTŮ
12 318,77 INZERCE
13 180,00 PRONÁJEM SÁLU, OBČERSTVENÍ NA AKCI
13 237,40 PROVOZ REKLAM
16 849,25 VÝLEP PLAKÁTŮ
16 901,28 BILLBOARDY A CLV PLAKÁTY
17 172,00 PRONÁJEM PROSTOR, KONFERENCE
17 303,00 OFSETOVÝ TISK, GRAFICKÉ PRÁCE
17 424,00 POLEP VOZIDLA
18 328,00 TISK HORIZONTŮ A PLAKÁTŮ
19 987,20 PLASTOVÉ PROPISKY
20 959,00 TISKY, PLAKÁTY, M.SKALICKÁ
21 600,00 VOLEBNÍ SPOTY
24 290,75 TISKOVÁ PRODUKCE A VÝLEP PŘELEPEK
25 000,00 FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ
26 704,70 TISK BB A CLV LETÁKŮ
30 250,00 INZERCE
34 471,00 REKLAMNÍ VYSÍLÁNÍ NA LCD
35 042,57 PRONÁJEM BILLBOARDOVÝCH PLOCH
36 300,00 ZAJIŠTĚNÍ VOLEBNÍ KAMPANĚ
36 300,00 ZAJIŠTĚNÍ PREZENTAČNÍCH PLOCH HYPERCUBE
37 752,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PANELŮ
39 199,16 KELÍMKY S POTISKEM
39 467,78 POLOKOŠILE S POTISKEM
46 319,00 PRONÁJEM HORIZONTŮ
58 725,60 REKLAMA NA INTERNETU
80 632,58 REKLAMA NA INTERNETOVÝCH SÍTÍCH
94 660,26 REKLAMA NA INTERNETU

102 850,00 GRAFICKÉ PODKLADY
112 130,57 REKLAMA NA INTERNETU
118 151,98 ROZNÁŠKA PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ, KOMPLETACE
118 199,74 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA



120 912,76 DŇD - PRONÁJEM REKLAMNÍCH NOSIČŮ ZA 6,2020
122 815,00 GRAFICKÉ PRÁCE
128 865,00 POLEP VOZŮ MHD
134 610,08 DŇD, PRONÁJEM REKLAMNÍCH NOSIČŮ
191 785,00 VOLEBNÍ KAMPAŇ, PŘELEP VPLAKÁTŮ
245 280,00 PLAKÁTY, LETÁKY, NOVINY, TAXIKARTY PRO SENIORY
249 230,23 PRONÁJEM REKLAMNÍCH NOSIČŮ
266 200,00 ONLINE KAMPAŇ, FB, PREZENTACE
293 251,12 E - NOVINY

500,00 banner na plotě Afluente a.s., Biskupský dvůr 2095, Praha 1, 11000, 27776310
500,00 banner na plotě Afluente a.s., Biskupský dvůr 2095, Praha 1, 11000, 27776310
500,00 banner na plotě Agrometall s.r.o., Nový dvůr 938, Heřmanův Městec, 53803, 46508244
500,00 banner na plotě Bike Land, s.r.o., Dolní Dobrouč 443, Dolní Dobrouč, 56102, 4596811
500,00 banner na plotě Agrosystém Mladkov s.r.o., Mladkov 173, Mladkov, 56167, 60933364
500,00 banner na plotě Ekopanely CZ s.r.o., Jedousov, Jedousov, 53501, 25998460
500,00 banner na plotě Ekopanely Servis s.r.o., Jedousov 64, Jedousov, 53501, 27508561
500,00 banner na plotě Farma Vávra Jan, Albrechtice 1, Albrechtice, 56301, 10524771
500,00 banner na plotě GDS Sylvia s.r.o., Čs. armády 93, Moravská Třebová, 57101, 3159752
500,00 banner na plotě Lacerna a.s. Bratranců, Bratranců Veverkových 1200, Pardubice, 53002, 28773241
500,00 banner na plotě Lubomír Rek s.r.o., Jamská 1670, Žďár nad Sázavou, 59101, 64511821
500,00 banner na plotě Miltra s.r.o., Francouzská 421, Brno, 60200, 7615116
500,00 banner na plotě OMB Composites EU a.s., Hradecká 635, Králíky, 56169, 28166787
500,00 banner na plotě Pro PR s.r.o., Pardubická 269, Srnojedy, 53002, 27552268
500,00 banner na plotě Pro PR s.r.o., Pardubická 269, Srnojedy, 53002, 27552268
500,00 banner na plotě Rezidence Jelen s.r.o., Tovární 668, Svitavy, 56802, 7543000
500,00 banner na plotě Roneka s.r.o., Rybitevská 25, Rosice, 53351, 27505413
500,00 banner na plotě RTI s.r.o., V Lukách 1003, Heřmanův Městec, 53803, 1499238
500,00 banner na plotě RTI s.r.o., V Lukách 1003, Heřmanův Městec, 53803, 1499238
500,00 banner na plotě Telocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí, Klášterec nad Orlicí 34, Klášterec nad Orlicí, 56182,

61234699
500,00 banner na plotě Telocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka, Městečko Trnávka 304, Městečko Trnávka, 56941,

15034739
500,00 banner na plotě Telocvičná jednota Sokol Nasavrky, Slatiňanská 53, Nasavrky, 53825, 653586
500,00 banner na plotě Time Invest a.s., Bratranců Veverkových 1200, Pardubice, 53002, 27977137



500,00 banner na plotě TJ. Sokol Holice, Holubova 446, Holice, 53401, 69173001
500,00 banner na plotě ZEOS, s.r.o., Prostřední Lipka 126, Králíky, 56169, 48150754
500,00 banner na plotě ZOD družstvo Stolany, Stolany 112, Stolany, 53803, 25927892
500,00 banner na plotě Aleš, Pudík, Biskupice, 12.08.1969
500,00 banner na plotě Bálek, Jaroslav, Chrast, 01.04.1972
500,00 banner na plotě Balek, Ladislav, Vítanov, 24.11.1979
500,00 banner na plotě Bártová, Lenka, Rudoltice, 15.08.1975
500,00 banner na plotě Bečička, Tomáš, Krouna, 07.08.1976
500,00 banner na plotě Bělohlávek, Ladislav, Vysoké Mýto, 27.06.1945
500,00 banner na plotě Blažek, Josef, Horní Bradlo, 22.02.1951
500,00 banner na plotě Bohumil, Štěrba, Srní, 30.06.1948
500,00 banner na plotě Brockl, Roman, Chotěnice, 10.08.1964

500,00 banner na plotě Bříza, Michal, Králíky, 24.10.1971
500,00 banner na plotě Cappanni, Massimo, Letohrad, 08.10.1960
500,00 banner na plotě Cindr, Lukáš, Ústí nad Orlicí, 23.06.1981
500,00 banner na plotě Cindr, Lukáš, Ústí nad Orlicí, 23.06.1981
500,00 banner na plotě Coufal, Zdeněk, Horní Čermná, 19.08.1968
500,00 banner na plotě Drahošová, Marie, Pokřikov, 15.06.1965
500,00 banner na plotě Ďurovec, Pavel, Pardubice, 14.06.1957
500,00 banner na plotě Dušek, Jaroslav, Ústí nad Orlicí, 25.06.1981
500,00 banner na plotě Dvořáčková, Alena, Polička, 15.05.1968

1 000,00 banner na plotě 2 plachty Iurii, Ianovskyi, Pardubice, 04.02.1986
1 000,00 banner na plotě 2 plachty Meloun, Aleš, Rataje, 16.05.1971
1 000,00 banner na plotě 2 plachty Štengl, Zdeněk, Rváčov, 05.09.1965
1 000,00 banner na plotě 2 plachty Tejkl, Tomáš, Rudoltice, 27.11.1971
1 000,00 banner na plotě Valenta, Patrik, Medlešice, 19.04.1982

500,00 banner na plotě Dvořák, David, Heřmanův Městec, 04.05.1974
500,00 banner na plotě Erbenová, Olga, Medlešice, 18.04.1974
500,00 banner na plotě Fajfrová, Marie, Choceň, 02.02.1944
500,00 banner na plotě Faltys, Josef, Choceň, 20.02.1941
500,00 banner na plotě Filip, Jiří, Mladkov, 09.04.1974
500,00 banner na plotě Forchová, Lenka, Lanškroun, 08.04.1986
500,00 banner na plotě Hájek, Ivoš, Rybník, 22.08.1976



500,00 banner na plotě Hájek, Miroslav, Choceň, 06.07.1954
500,00 banner na plotě Hájek, Josef, Ústí nad Orlicí, 19.04.1969
500,00 banner na plotě Hájek, Vladimír, Sázava, 24.08.1974
500,00 banner na plotě Havel, Emil, Raná, 23.07.1952
500,00 banner na plotě Havel, Marek, Raná, 26.07.1975
500,00 banner na plotě Havel, Roman, Miřetice, 09.11.1977
500,00 banner na plotě Hedvika, Halamkova, Holetín, 15.08.1976
500,00 banner na plotě Hejsek, Jiří, Vojtěchov, 19.08.1977

500,00 banner na plotě Hojný, Luděk, Vysoké Mýto, 30.08.1977
500,00 banner na plotě Homoláč, Jan, Česká Třebová, 04.06.1948
500,00 banner na plotě Homoláč, Jan, Česká Třebová, 04.06.1968
500,00 banner na plotě Horkel, Michal, Heřmanův Městec, 27.04.1984
500,00 banner na plotě Hospodka, Václav, Praha, 25.01.1959

2 500,00 banner na plotě 5 plachet VEMA, akciová společnost, Dašická 911, Chrudim, 53701, 46506071
500,00 banner na plotě Hrdý, Zdeněk, Pardubice, 29.03.1982
500,00 banner na plotě Liška, Josef, Lanškroun, 30.10.1970
500,00 banner na plotě Kratochvíl, Josef, Heřmanův Městec, 13.03.1950
500,00 banner na plotě Kozel, Josef, Heřmanův Městec, 08.05.1974
500,00 banner na plotě Hubáček, Luděk, Choceň, 16.10.1953
500,00 banner na plotě Krčil, Miroslav, Hlinsko, 05.02.1975
500,00 banner na plotě Kubín, Stanislav, Městečko Trnávka, 10.10.1950
500,00 banner na plotě Kučírek, David, Žamberk, 15.02.1964
500,00 banner na plotě Loebeová, Jana, Prostějov, 03.08.1946
500,00 banner na plotě Kučerová, Iva, Dubany, 19.05.1967
500,00 banner na plotě Kozel, Josef, Heřmanův Městec, 08.05.1974
500,00 banner na plotě Mareš, Jakub, Červená Voda, 01.03.1990
500,00 banner na plotě Lupoměský, Petr, Chrudim, 24.05.1975
500,00 banner na plotě Malinská, Jana, Prosetín, 24.02.1962
500,00 banner na plotě Maloch, Vladimír, Běstovice, 18.04.1946
500,00 banner na plotě Musil, Jiří, Kunvald, 23.06.1968
500,00 banner na plotě Lajžner, Pavel, Pomezí, 31.12.1953
500,00 banner na plotě Novotný, Vlastimil, Bylany, 17.12.1975
500,00 banner na plotě Menc, Petr, Heřmanův Městec, 20.11.1972



500,00 banner na plotě Nováková, Jaromíra, Žamberk, 01.01.1959
500,00 banner na plotě Pavlíková, Dana, Jeníkov, 25.06.1957
500,00 banner na plotě Mudrochová, Helena, Kladno, 03.10.1955
500,00 banner na plotě Novák, Josef, Ústí nad Orlicí, 11.12.1948
500,00 banner na plotě Pavliš, Kamil, Hradec nad Svitavou, 07.09.1977
500,00 banner na plotě Kuře, Milan, Polička, 05.11.1966
500,00 banner na plotě Pavliš, Michal, Hradec nad Svitavou, 03.08.1978
500,00 banner na plotě Perchlík, Zdeněk, Třebařov, 27.08.1971
500,00 banner na plotě Ivana, Vodrážková, Brno, 16.02.1953
500,00 banner na plotě Jeníčková, Ilona, Kočí, 05.12.1970
500,00 banner na plotě Roman, Maděni, Ochoz, 02.03.1974
500,00 banner na plotě Jeřábková, Martina, Přelouč, 25.08.1976
500,00 banner na plotě Jirásek, Martin, Morašice, 29.08.1971
500,00 banner na plotě Joska, Martin, Bojanov, 01.11.1975
500,00 banner na plotě Prisacari, Petra, Dolní Třešňovec, 15.01.1974
500,00 banner na plotě Jožák, Miloš, Morašice, 28.06.1965
500,00 banner na plotě Kadaňka, Karel, Heřmanův Městec, 06.08.1958
500,00 banner na plotě Kejda, Jaroslav, Staré Město, 27.10.1947
500,00 banner na plotě Kmošek, Roman, Trstěnice, 10.05.1989
500,00 banner na plotě Koumar, Miroslav, Borová, 15.05.1973
500,00 banner na plotě Kozel, Josef, Heřmanův Městec, 08.05.1974
500,00 banner na plotě Kozynkina, Kateryna, Ústí nad Orlicí, 29.03.1980
500,00 banner na plotě Lupoměstský, Petr, Trhová Kamenice, 16.06.1986
500,00 banner na plotě Nová, Alena, Sobětuchy, 01.04.1952
500,00 banner na plotě Seková, Marie, Hlinsko, 16.05.1967
500,00 banner na plotě Rýdlová, Renata, Pardubice, 27.03.1969
500,00 banner na plotě Říha, Pavel, Svitavy, 25.12.1971
500,00 banner na plotě Smola, Miloš, Lanškroun, 11.04.1991
500,00 banner na plotě Rojek, Jaroslav, Letohrad, 25.03.1977
500,00 banner na plotě Smola, Miloš, Lanškroun, 18.05.1969
500,00 banner na plotě Schulz, Pavel, Horní Heřmanice, 30.03.1963
500,00 banner na plotě Suchá, Jana, Hartmanice, 02.08.1945
500,00 banner na plotě Severa, Vlastimil, Lukavice, 08.06.1963



500,00 banner na plotě Suk, Karel, Česká Třebová, 05.09.1961
500,00 banner na plotě Syrový, Miroslav, Mostek, 02.09.1954
500,00 banner na plotě Studený, Roman, Mladkov, 04.10.1971
500,00 banner na plotě Semerád, Jaroslav, Horní Bradlo, 07.07.1955
500,00 banner na plotě Šeda, Jan, Pastviny, 05.04.1970
500,00 banner na plotě Severa, Petr, Rudoltice, 17.05.1986
500,00 banner na plotě Šiffal, Zdeněk, Helvíkovice, 14.04.1956
500,00 banner na plotě Smola, Miloš, Lanškroun, 18.05.1969
500,00 banner na plotě Škrha, Martin, Chrudim, 13.10.1973
500,00 banner na plotě Nový, Radim, Rudoltice, 24.07.1985
500,00 banner na plotě Šiffal, Zdeněk, Helvíkovice, 14.04.1956
500,00 banner na plotě Šírová, Alena, Hlinsko, 13.08.1968
500,00 banner na plotě Šír, Zdenek, Hlinsko, 28.07.1967
500,00 banner na plotě Šotola, Fratišek, Hlína, 24.05.1957
500,00 banner na plotě Šabacký, Petr, Žichlínek, 25.10.1968
500,00 banner na plotě Šafář, Roman, Lukavice, 10.02.1971
500,00 banner na plotě Šplíchalová, Alena, Rybník, 21.09.1975
500,00 banner na plotě Štengl, Zdeněk, Rváčov, 05.09.1965
500,00 banner na plotě Štěchová, Marta, Chrast, 09.04.1949
500,00 banner na plotě Štěchová, Marta, Chrast, 09.04.1949
500,00 banner na plotě Trnka, Ivan, Tisová, 03.05.1977
500,00 banner na plotě Štrunc, Jaroslav, Praha 3, 12.10.1964
500,00 banner na plotě Uhrová, Martina, Proseč, 24.08.1975
500,00 banner na plotě Šťovíčková, Alena, Letohrad, 01.09.1956
500,00 banner na plotě Teplý, Tomáš, Ústí nad Orlicí, 17.04.1974
500,00 banner na plotě Urbanová, Petra, Dolní Roveň, 04.08.1956
500,00 banner na plotě Uhlíř, Jan, Rozovice, 10.07.1979
500,00 banner na plotě Trojan, Ladislav, Jaroměřice, 31.07.1979
500,00 banner na plotě Václavková, Jana, Biskupice, 23.04.1981
500,00 banner na plotě Vaníčková, Marta, Letohrad, 09.12.1947
500,00 banner na plotě Svoboda, Jan, Bělá nad Svitavou, 03.02.1943
500,00 banner na plotě Tomášek, Jan, Habroveč, 25.04.1949
500,00 banner na plotě Peřina, Josef, Sádek, 06.11.1961



500,00 banner na plotě Pešavová, Petra, Kladno, 10.11.1985
500,00 banner na plotě Pešavová, Petra, Kladno, 10.11.1985
500,00 banner na plotě Petržilka, Jaroslav, Chvaletice, 03.05.1980
500,00 banner na plotě Plachý, Milan, Dolní Holetín, 29.05.1975
500,00 banner na plotě Pudík, František, Jaroměřice, 12.02.1941
500,00 banner na plotě Pytel, Zdeněk, Hradec nad Svitavou, 02.09.1977
500,00 banner na plotě Pytel, Zdeněk, Hradec nad Svitavou, 02.09.1977
500,00 banner na plotě Rossner, Pavel, Dolní Čermná, 27.06.1985
500,00 banner na plotě Říha, Pavel, Svitavy, 25.12.1971
500,00 banner na plotě Sádovský, Petr, Svratouch, 21.10.1967
500,00 banner na plotě Šlégrová, Veronika, Jenišovice, 08.09.1976
500,00 banner na plotě Štěpánek, Pavel, Trpín, 23.01.1983
500,00 banner na plotě Vanžura, Aleš, Proseč, 04.08.1970
500,00 banner na plotě Žďáricová, Anita, Letohrad, 26.07.1945
500,00 banner na plotě Zezulková, Jana, Veselí nad Moravou, 05.06.1965
500,00 banner na plotě Záhorka, Stanislav, Holetín, 20.11.1963
500,00 banner na plotě Vostrčil, Pavel, Proseč, 03.01.1988
500,00 banner na plotě Voleský, Jiří, Dolní Dobrouč, 01.08.1966
500,00 banner na plotě Voženílková, Irena, Pardubice, 05.08.1948
500,00 banner na plotě Virt, Jiří, Heřmanův Městec, 09.02.1951
500,00 banner na plotě Zapletalová, Ludmila, Horní Třešňovec, 22.03.1977
500,00 banner na plotě Zezula, Jiří, Borová, 01.12.1977
500,00 banner na plotě Zrůst, Tomáš, Jetonice, 16.10.1974
500,00 banner na plotě Žárecký, Radek, Česká Třebová, 18.12.1976
500,00 banner na plotě Žejdlíková, Marie, Hlinsko, 19.02.1943

508 794,22 ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Pokud jde o položku "ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK" v Části IV. Výdaje na volební kampaň této Zprávy o financování volební kampaně a tam uvedenou částku
v Kč, jde o poměrnou část společných výdajů, které uhradila Česká strana sociálně demokratická v souvislosti s volbami do Senátu 2020, kterých se účastnila ať samostatně, ať v
koalicích, a v souvislosti s volbami do zastupitelstev krajů, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, které připadají na hodnotu všech prostředků kampaně v souvislosti s
krajskými i senátními volbami, podle výdajových limitů do nákladů kampaně krajských voleb a do limitu pro senátní kampaň v daném obvodu, včetně situací, kdy některé výdaje sice
slouží k pořízení zboží či služeb, jež naplňují znaky volební kampaně podle volebních zákonů, ale nelze je přičíst ani senátním, ani krajským volbám (například propagace
značky/jména, apod). Podrobnosti jsou uvedeny v dokumentu volebního účetnictví, označeného jako "Rozdělovník", který obsahuje rozdělení jednotlivých konkrétních společných
výdajů na kampaň, popř. dokument volebního účetnictví Účetní deník celkem (2020) - Náklady na zakázku, symbol 99.


